

Specificații de pret (F4.2)								
Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1617610187065 (21038110)				Data: „10-13” aprilie 2021				
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru perioada anului 2021						Pagina: __ din __		

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificatia bugetara (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Лот № 4 Замороженная рыба									Поставка продуктов питания будет производиться два раза в неделю, в период с 10,00 до 18,00,согласно заказам сделанными за два дня до поставки.	
1	15800000-6	Мороженная рыба «Хек» сухой заморозки без головы	кг	340	34,33	41,20	11673,33	14008,00		
		Total lot:					11673,33	14008,00		
Лот № 5 Различные продукты питания										
1	15800000-6	Крупа арнаутка, фасован. пакет. по 1кг	кг	80	9,57	11,48	765,33	918,40		
2	15800000-6	Ячневая крупа, фасован. пакет. по 1кг	кг	100	6,75	8,10	675,00	810,00		
3	15800000-6	Овсяные хлопья, фасован. пакет. по 1кг	кг	60	9,83	11,80	590,00	708,00		
4	15800000-6	Горох сухой (дробленый), фасован. пакет. по 1кг	кг	120	8,33	9,00	1000,00	1080,00		
5	15800000-6	Крупа манная, фасован. пакет. по 1кг	кг	90	9,50	11,40	855,00	1026,00		
6	15800000-6	Макаронные изделия твердых сортов класс I, гр.А	кг	85	15,50	18,60	1317,50	1581,00		
7	15800000-6	Крупа гречневая фасов.в пак.по 1кг.	кг	80	18,67	22,40	1493,33	1792,00		
8	15800000-6	Рис круглый фасов.в пак.по 1кг.	кг	100	12,83	15,40	1283,33	1540,00		
9	15800000-6	Яйцо куриное диетическое	шт	5000	1,28	1,54	6416,67	7700,00		
10	15800000-6	Повидло яблочное 0,860кг.	бан	50	17,50	21,00	875,00	1050,00		
11	15800000-6	Перловая крупа фасован. пакет. по 1кг	кг	65	6,75	8,10	438,75	526,50		
12	15800000-6	Бублики - сушки-6kg	кг	60	15,74	17,00	944,44	1020,00		
13	15800000-6	Овсяные печенья фасованные в коробках по 3-5кг	кг	120	20,67	24,80	2480,00	2976,00		
14	15800000-6	Томаты в собственном соку 720 г.	бан	45	13,17	15,80	592,50	711,00		
15	15800000-6	Масло растит. рафинир. дезодорир. бутылъ по 5литр.	Л	130	31,67	38,00	4116,67	4940,00		
16	15800000-6	Чай черный крупно-листовой пачка по 100гр.	кг	12	123,33	148,00	1480,00	1776,00		
17	15800000-6	Соль йодированная пачка по 1кг.	кг	80	3,50	4,20	280,00	336,00		
18	15800000-6	Горошек зеленый стеклобанка 0,72кг.	бан	50	12,17	14,60	608,33	730,00		
19	15800000-6	Соки (фруктов.в ассортименте осветленный (банки–3-х литр.)	бан	450	21,58	25,90	9712,50	11655,00		
20	15800000-6	Крупа пшеничная в пакете 1 кг	кг	50	6,75	8,10	337,50	405,00		
21	15800000-6	Сахар фасованный по1 кг	кг	540	12,78	13,80	6900,00	7452,00		
22	15800000-6	Сухофрукты фасованная в полиэт пакет по 2.5-6кг	кг	60	25,00	30,00	1500,00	1800,00		
23	15800000-6	Пшено, фасован. пакет. по 1кг	кг	60	9,83	11,80	590,00	708,00		

24	15800000-6	Огурцы маринованные стекло банка 0,72кг	бан	130	14,83	17,80	1928,33	2314,00
25	15800000-6	Мука пшеничная, фасован. по 50кг	кг	50	6,75	8,10	337,50	405,00
26	15800000-6	Томат- паста 25% 720 гр	бан	180	17,83	21,40	3210,00	3852,00
27	15800000-6	Сладкий творожок упаковка по 100 г.	пач	2000	5,37	5,80	10740,74	11600,00
		Total lot:					61468,44	71411,90
Лот№ 6 Квашенные овощи								
1	15800000-6	Капуста квашенная, шинкованная с морковью, упаковано в пластиковые ведра по 10кг	кг	40	33,33	40,00	1333,33	1600,00
2	15800000-6	Огурцы квашенные, паковано в пластиковые ведра по 10кг	кг	40	16,67	20,00	666,67	800,00
		Total lot:					2000,00	2400,00
		TOTAL					75141,77	87819,90
Ofertantul: SRL "Lovis Anglo" Adresa: str. Columna 170 Numele, Prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director								